exerceri potuit et potest in prassenti, et non aliter, examinandum
et decidendum, caeteraque omnia et singula in prsemissis seu

circa ea necessaria vel quomodolibet opportuna, vice, nomine, et

Power auctoritate nostris exequendum, VoBis, de quorum doctrina,

vitae, et morum integritate, plurimum confidimus, vices nostras

cum potestate substituendi, tenore praesentium committimus ac

king. liberam concedimus facultatem, vosque in ea parte licentiamus

per praesentes ad nostrum beneplacitum dumtaxat duraturas,

cum cujuslibet congruae et ecclesiasticas cohertionis potestate.

In cujus rei testimonium sigillum nostrum quo ad causas

May 2. ecclesiasticas utimur praesentibus apponi mandavimus. Data

secundo die mensis Maii, Anno Domini millesimo quingen-

tesirao quadragesimo septimo, et regni nostri anno primo.

Portion of Great Seal of Edward VI. in red wax ap-

pended by label.

Endorsed in original hand ' Kippon.' In later hands,
* Entred in the Post,' ' for provinge of wills,' ' Touchinge Eccle-

Masticfil Jurisdiction revived bj King Edw. 6th.'—' Eccl'ial

Jurisdictio, 1 VA. 6.' ' F. 3.'

II. TRANSCRIPT OF PAPAL BULLS.'

(RiroN Chapter MS.)

fo. 1. In Dei Nomine, Amen. Per praescns publicum instrumen-

A.i). li.'W. turn sive transumptum cunctis appareat evidenter et sit notum,

of the

'

(1) Tlie following hulls are from a notarial transcript on five leaves of

pRrohment nieapuiinfr al)r)iit 14 in. by 11 in., endor<^ed in a .'eventeenth ren-
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quod Anno Domini secundum eursum et computacioiiem ecclesite notary

Anglicame millesimo (luingentesimo trigesimo sexto, et anno ''" "^"

illustrissimi in Christo principis et domini nostri, domini
Henrici Octavi, Dei gracia, Anglise et Francise regis, fidei defen-

soris, ac in terris supremi ecclesire Anglicanne sub Christo capitis

vicesimo septimo, mensis vero Aprilis die vicesimo secundo, in

domo capitulari ecelesiie collegiatag Sancti Wilfridi Eipon' Ebor.

dioec. meique notarii publici ac testium iuferius nominatorum
praesenciis constituti personaliter, providi et discreti viri magistri

Christoferus Dragelay, prsesidens capituli dictae ecclesite col-

legiatae, et praebendarius prrebendoe de Monketon ac canonicus

residenciarius in eadem, raagister Marmaducus Waldebie, sacrse

theologize professor et praebendarius prsebendre de Gevynedaill

ac canonicus residenciarius in eadem, et magister Christoferus

Sele, praebendarius Sancti Johannis de Staynewikes in eadem
ecclesia collegiata, nounullique alii ministri ejusdem ecclesi;^